in  Psicoterapia,  finalizzato   al  raggiungimento  degli  obiettivi  del  Progetto  codice  UP-05-2024-39  “Piano
di  attività  biennale  sui  disturbi  della  nutrizione  e  dell’alimentazione  (D.N.A)”,  con  decorrenza  dalla  data
di effettiva sottoscrizione del contratto e scadenza al 30/06/2026, per un onere  complessivo di € 6.644,00
(diconsi euro seimilaseicentoquarantaquattro/00);

CHE, in data 09/12/2025, è stato sottoscritto il Contratto libero-professionale di cui sopra;

VISTA la scheda Progetto prestazioni da espletare da parte della Dr.ssa Lecis Romina, redatta dalla Referente
dei DNA della ASL 5 di Oristano, con la quale sono state definite e specificate modalità, tempistiche e obiettivi